              AVVOLGITORE PER CAVI ELETTRICI "SERIE CR10" "SERIES CR10" CABLE REEL
              ENROULEUR DE CÂBLE "SÉRIE CR10" KABELROLLE "SERIE CR10"14
6
CR 10
Max tension: 50 V
Max current:  4 A
Max cable speed:  30 m/min
Niveau de protection: IP 65
Plage de température: ‐20/+60°C
CRD520 = modèle droit/right model ‐ CRS520 = modèle gauche/left model
GAUCHE
LEFT
Usage horizontal Usage vertical
Horizontal use Vertical use Peso Peso
ø Weight Weight
mm kg kg
5 164 92 35 235 30 228 CRD230.021005 CRD230.021005/V
10 164 92 43 235 30 228 CRD230.021010 CRD230.021010/V
15 - - 53 295 37 322 CRD295.021015 CRD295.021015/V
27 170 92 - 422 37 322 CRD420.021027 CRD420.021027/V
32 161 92 - 478 47 322 CRD470.021032 CRD470.021032/V
36 161 92 - 520 47 322 CRD520.021036 CRD520.021036/V
8 150 82 - 235 30 228 CRD230.031008 CRD230.031008/V
10 210 82 - 275 37 272 CRD270.031010 CRD270.031010/V
15 210 82 - 370 37 322 CRD370.031015 CRD370.031015/V
25 220 92 - 422 37 322 CRD420.031025 CRD420.031025/V
40 220 92 - 620 47 422 CRD600.031040 CRD600.031040/V
12 174 82 - 295 37 322 CRD295.041012 CRD295.041012/V
5 230 82 - 235 30 228 CRD230.061005 CRD230.061005/V
15 250 82 - 370 37 322 CRD370.061015 CRD370.061015/V
18 260 92 80 370 47 322 CRD470.061018 CRD470.061018/V
25 260 92 80 420 47 322 CRD520.061025 CRD520.061025/V
30 260 92 - 620 47 422 CRD600.061030 CRD600.061030/V
35 260 92 - 720 47 532 CRD700.061035 CRD700.061035/V
6 250 82 - 295 37 290 CRD295.071006 CRD295.071006/V
10 250 82 - 340 37 272 CRD340.071010 CRD340.071010/V
18 250 82 - 370 37 322 CRD370.071018 CRD370.071018/V
25 260 92 80 420 47 322 CRD470.071025 CRD470.071025/V
10 250 82 - 340 37 272 CRD340.081010 CRD340.081010/V
18 260 82 - 370 37 322 CRD370.081018 CRD370.081018/V
25 260 92 80 420 47 322 CRD420.081025 CRD420.081025/V
2x1 mm² 6
Tipo/Type
Usable
length

Usage horizontal Usage vertical
Horizontal use Vertical use Poids Poids
ø Weight Weight
mm kg kg
Type
Long.
utile
[m]
mm
F
Sans câble - W Wiithothout cut caabbllee
ECâble/Cable A B C D
Avec Câble - W Witithh c caabblele
Usage horizontal  -  Horizontal use Usage vertical  -  Vertical use
CODE CODE
10 285 82 - 370 37 322 CRD370.121010 CRD370.121010/V
15 285 92 92 400 47 322 CRD400.121015 CRD400.121015/V
18 285 92 92 400 47 322 CRD400.121018 CRD400.121018/V
20 285 92 106 400 47 322 CRD400.121020 CRD400.121020/V
25 295 92 - 570 47 422 CRD570.121025 CRD570.121025/V
32 295 92 - 720 47 532 CRD700.121032 CRD700.121032/V
10 340 82 - 370 37 322 CRD370.161010 CRD370.161010/V
15 340 92 - 520 47 322 CRD520.161015 CRD520.161015/V
20 350 92 - 570 47 422 CRD570.161020 CRD570.161020/V
30 350 92 - 720 47 532 CRD700.161030 CRD700.161030/V
40 800 CRD800.161040 CRD800.161040/V
10 360 82 - 370 37 322 CRD370.201010 CRD370.201010/V
20 360 92 - 570 47 422 CRD570.201020 CRD570.201020/V
10 380 82 - 400 37 322 CRD400.241010 CRD400.241010/V
15 380 92 - 520 47 322 CRD520.241015 CRD520.241015/V
20 380 92 - 570 47 422 CRD570.241020 CRD570.241020/V
25 390 92 - 620 47 422 CRD600.241025 CRD600.241025/V
17 15 390 92 - 500 47 322 CRD500.301015 CRD500.301015/V
5 390 92 - 478 47 322 CRD470.321005 CRD470.321005/V
12 390 92 - 520 47 322 CRD520.321012 CRD520.321012/V
20 390 92 - 620 47 422 CRD600.321020 CRD600.321020/V
25 - 650 47 422 CRD650.321025 CRD650.321025/V
15 - 570 47 422 CRD570.361015 CRD570.361015/V
25 - 650 47 422 CRD650.361025 CRD650.361025/V
36x1 mm² 19
24x1 mm² 16
30x1 mm²
32x1 mm² 19